

**SUPER EGO A/S**

Saturnvej 65  
8700 Horsens

**CVR-nr. 32 89 50 34**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 12/03 2019

---

Anders Juel Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	12
Balance pr. 31. december 2018	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2018	16
Noter til årsrapporten	17

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SUPER EGO A/S  
Saturnvej 65  
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 89 50 34  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Stiftet: 12. maj 2010  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Tage Gaardsdahl Andersen, formand  
Tilde Juel Bach Bendtsen  
Anders Juel Sørensen

### Direktion

Anders Juel Sørensen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>					
<b>Resultat</b>					
Resultat før af- og nedskrivninger	2.653	1.140	1.686	1.721	2.930
Resultat før finansielle poster	2.624	1.122	1.617	1.626	2.834
Resultat af finansielle poster	50	(127)	(267)	573	(41)
Årets resultat	2.059	761	970	1.672	2.092
<b>Balance</b>					
Balancesum	7.622	6.347	7.197	6.874	6.114
Egenkapital	2.684	1.325	1.565	2.395	2.723
<b>Pengestrømme fra:</b>					
- driftsaktivitet	268	1.021	3.749	(535)	4.265
- investeringsaktivitet	27	(176)	0	(70)	0
- heraf investering i materielle anlægsaktiver	0	(147)	0	0	0
- finansieringsaktivitet	(700)	(1.000)	(1.800)	(2.000)	(2.000)
Årets forskydning i likvider	(406)	(155)	1.949	(2.605)	2.265
<b>Nøgletal</b>					
Afkastningsgrad	37,6 %	16,6 %	23,0 %	25,0 %	52,5 %
Soliditetsgrad	35,2 %	20,9 %	21,7 %	34,8 %	44,5 %
Forrentning af egenkapital	102,7 %	52,7 %	49,0 %	65,3 %	78,2 %
Likviditetsgrad	149,6 %	120,6 %	125,4 %	149,0 %	174,4 %

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive reklamebureau og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 2.058.734, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.683.923.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>12.625.255</b>	<b>9.896</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(9.971.866)</u>	<u>(8.756)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>2.653.389</b>	<b>1.140</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>(29.336)</u>	<u>(18)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.624.053</b>	<b>1.122</b>
Finansielle indtægter	3	174.815	0
Finansielle omkostninger	4	<u>(124.604)</u>	<u>(127)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.674.264</b>	<b>995</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(615.530)</u>	<u>(234)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.058.734</u></b>	<b><u>761</u></b>
Foreslået udbytte		2.000.000	700
Overført resultat		<u>58.734</u>	<u>61</u>
		<b><u>2.058.734</u></b>	<b><u>761</u></b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		99.417	129
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>99.417</u>	<u>129</u>
Deposita	7	135.630	162
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>135.630</u>	<u>162</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>235.047</u>	<u>291</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.275.184	1.761
Igangværende arbejder for fremmed regning		110.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		74.603	75
Andre tilgodehavender		3.524	0
Udskudt skatteaktiv	8	3.738	6
Periodeafgrænsningsposter		155.544	242
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.622.593</u>	<u>2.084</u>
Værdipapirer	9	1.126.103	952
<b>Værdipapirer</b>		<u>1.126.103</u>	<u>952</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.638.305</u>	<u>3.020</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>7.387.001</u>	<u>6.056</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>7.622.048</u>	<u>6.347</u>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		183.923	125
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	700
<b>Egenkapital</b>	10	<b><u>2.683.923</u></b>	<b><u>1.325</u></b>
Banker		54.447	30
Leverandører af varer og tjenesteydelser		285.700	293
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.135.954	2.724
Selskabsskat		613.448	229
Anden gæld		2.848.576	1.746
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.938.125</u></b>	<b><u>5.022</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.938.125</u></b>	<b><u>5.022</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.622.048</u></b>	<b><u>6.347</u></b>
Eventualposter mv.	11		



## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	125.189	700.000	1.325.189
Betalt ordinært udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	58.734	2.000.000	2.058.734
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>500.000</b>	<b>183.923</b>	<b>2.000.000</b>	<b>2.683.923</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Årets resultat		2.058.734	761
Reguleringer	12	594.655	379
Ændring i driftskapital	13	<u>(2.369.169)</u>	<u>395</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>284.220</b>	<b>1.535</b>
Renteindbetalinger og lignende		528	0
Renteudbetalinger og lignende		<u>(17.204)</u>	<u>(122)</u>
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>267.544</b>	<b>1.413</b>
Betalt selskabsskat		<u>0</u>	<u>(392)</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>267.544</b>	<b>1.021</b>
Køb af materielle anlægsaktiver		0	(147)
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		0	(29)
Salg af finansielle anlægsaktiver m.v.		<u>26.500</u>	<u>0</u>
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>26.500</b>	<b>(176)</b>
Betalt udbytte		<u>(700.000)</u>	<u>(1.000)</u>
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>(700.000)</b>	<b>(1.000)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>(405.956)</b>	<b>(155)</b>
Likvide beholdninger		3.020.341	3.161
Værdipapirer		951.816	940
Kassekredit		<u>(30.527)</u>	<u>0</u>
Likvider 1. januar 2018		3.941.630	4.101
Kursregulering omsætningsværdipapirer		<u>174.287</u>	<u>(5)</u>
<b>Likvider 31. december 2018</b>		<b>3.709.961</b>	<b>3.941</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		2.638.305	3.020
Værdipapirer		1.126.103	952
Kassekredit		<u>(54.447)</u>	<u>(31)</u>
<b>Likvider 31. december 2018</b>		<b>3.709.961</b>	<b>3.941</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	8.755.245	7.517
Pensioner	810.579	848
Andre omkostninger til social sikring	251.473	181
Andre personaleomkostninger	154.569	210
	<b>9.971.866</b>	<b>8.756</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	22	20
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	29.336	18
	<b>29.336</b>	<b>18</b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	174.387	0
Valutakursgevinster	428	0
	<b>174.815</b>	<b>0</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	107.400	120
Andre finansielle omkostninger	17.204	7
	<b>124.604</b>	<b>127</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	t.kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	613.448	229
Årets udskudte skat	2.082	5
	<u>615.530</u>	<u>234</u>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2018	<u>289.876</u>	<u>146.680</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>289.876</u>	<u>146.680</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	289.876	17.927
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>29.336</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>289.876</u>	<u>47.263</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>99.417</b></u>
<b>7 Finansielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Deposita</b>
Kostpris 1. januar 2018		162.130
Afgang i årets løb		<u>(26.500)</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>135.630</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<u><b>135.630</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	t.kr.
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	(5.820)	(11)
Hensat i året	2.082	5
Overført til aktiver	3.738	6
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Materielle anlægsaktiver	(3.738)	(6)
Overført til udskudt skatteaktiv	3.738	6
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	3.738	6
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>3.738</b>	<b>6</b>
<b>9 Værdipapirer</b>		
Aktier	1.126.103	952
	<b>1.126.103</b>	<b>952</b>

## 10 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## 11 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Anders Juel Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter og kildeskatter på udbytter og renter inden for sambeskatningskredsen.

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	t.kr.
<b>12 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle indtægter	(174.815)	0
Finansielle omkostninger	124.604	127
Af- og nedskrivninger	29.336	18
Skat af årets resultat	615.530	234
	<b>594.655</b>	<b>379</b>
<b>13 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	(1.537.660)	713
Ændring i leverandører mv.	(831.509)	(318)
	<b>(2.369.169)</b>	<b>395</b>